
 
                                                                                                                                                                                                                                                          

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

РЕШЕНИЕ 

 

« 08 » апреля 20 25 г.  № 20 

пгт. Андра 

 О досрочном прекращении полномочий 

депутата Совета депутатов городского 

поселения Андра 

 

 

           В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 23 Устава городского поселения Андра, рассмотрев личное заявление о 

досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского поселения 

Андра, Совет депутатов городского поселения Андра решил:  

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов городского 

поселения Андра по Андринскому многомандатному избирательному округу Кологрива 

Антона Сергеевича с «09» апреля 2025 года.   

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании 

«Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте городского 

поселения Андра. 

            3.         Решение вступает в силу после официального опубликования. 

       4.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Совета депутатов городского поселения Андра.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Андра                                              Д.Л. Мороков 

 

 


